
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2008. december 18-i  ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
X-230/14.137/2008. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Általános iskolák kötelező beiskolázási körzeteinek 

felülvizsgálata 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 
általános iskolák kötelező beiskolázási körzeteinek felülvizsgálatára” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza. 
 
1.) A Közgyűlés a Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola József Attila Tagiskolájában a 2009/2010-es tanévben 
első évfolyam indítását nem engedélyezi. 

  
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:   Közoktatási Osztály 
Határidő:             2009. szeptember 1.  

 
2.) Engedélyezi, hogy az Erenyői Tagiskola (3518 Miskolc, Faller J. u. 

9. beiskolázási körzetéből a Debreceni M. tér kerüljön át a 
Bulgárföldi Általános és Magyar - Angol Két tanítási Nyelvű 
Iskola (3534 Miskolc, Fazola H. u. 2.) körzetébe. 

 
          Felelős:               Polgármester 
         Közreműködik:   Közoktatási Osztály 
         Határidő:             azonnal 
 
3.) Engedélyezi, hogy a Fazola Henrik Tagiskola (3533 Miskolc, 

Téglagyár u. 3.)   beiskolázási körzetéből a Kabar u. és a Gózon L. u. 
kerüljön át a Komlóstetői Általános Iskola (3533 Miskolc, Olvasztár 
u. 1.) körzetébe. 

             
         Felelős:               Polgármester 
         Közreműködik:   Közoktatási Osztály 
         Határidő:             azonnal 
 
     4.) Engedélyezi,hogy a  
 

      A Kazinczy Ferenc Általános és Magyar - Angol Két Tanítási 
Nyelvű Iskola beiskolázási körzetébe: a Tampere lépcső,   

      a Miskolctapolcai Tagiskola  beiskolázási körzetébe: az 
Adriányi J. u, Aranyeső u. Bencés u., Dimitrov hegy, Fajdos 
dűlő, Kikerics u., Kiskőkötő u., Csabai u., Lilaakác u., Magyarka, 
Mécs L.    u., Nagykőkötő, Nagykőkötő u., Platán u., Rézműves 
u., Tavasz u.,                                   

 



      A Bársony János Általános Iskola beiskolázási körzetébe: a 
Szent Anna tér, 

     a Hunyadi Mátyás Tagiskola beiskolázási körzetébe: a Bunda 
dűlő és Kiságazat   dűlő, 

 
      A Fazekas-Istvánffy Gy. Általános Iskola és AMI beiskolázási 

körzetébe: a   Napraforgó u., Dr. Antall József park, Kakashegy,  
 
      A Szabó Lőrinc Általános Német Két Tanítási Nyelvű Iskola 

Vörösmarty M. Tagiskolájának beiskolázási körzetébe: a 
Csabai sor, Csáti sor, Petőfi sor, 

  
      A Selyemréti Általános és Magyar - Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola beiskolázási körzetébe: a Pfaff Ferenc u., 
 
      Bem József Általános Iskola beiskolázási körzetébe: a Nyírjes 

dűlő, az Arany    János Tagiskola beiskolázási körzetébe: a 
Nagypást tanya, Takta u. Tavirózsa u.,    Rendező pályaudvar, 
Balaton u., 

 
   A 21. Sz. Általános Iskola beiskolázási körzetébe: a Köln u., 

Szilvásvölgy, a Móra F. Tagiskola beiskolázási körzetébe: 
Újmassa, Fehérkőlápa,  

 
  A Könyves Kálmán Általános Iskola és AMI Kaffka M. 

Tagiskolájának    beiskolázási körzetébe: a Lant u.,  
 
  A Szilágyi D. Általános és Magyar - Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola        Görömbölyi Tagiskolájának beiskolázási 
körzetébe: az Ághegyi dűlő, Csabagyöngye dűlő, Farkas dűlő, 
Fuvola u., Garóca dűlő, Görömbölyi pincesor, Gubacska tanya, 
Lapocka dűlő, Meleg oldal, Mihályka, Templomhegy dűlő, 
Perzsák dűlő,  
a Gárdonyi G. Tagiskolájának beiskolázási körzetébe: a 
Cementgyári u., Palánt dűlő, Panoráma u.,  

 
  A Bulgárföldi Általános és Magyar - Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola beiskolázási körzetébe: a Herceghajtás dűlő, 
Nagykerekhegy dűlő, Nagykirály dűlő, Pocem dűlő, Bányaoldal, 
az Erenyői Tagiskola beiskolázási körzetébe: a Bollóalja dűlő, 
Kőpad dűlő, Meggyes u., Vadász-köz, Vadász-lak, Tárna tér, 
Fény u., 

 
  A 10. Sz. Petőfi S. Általános és Magyar - Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola beiskolázási körzetébe: a Blaskovics L. u. végig, 
Rózsás dűlő, Kiskánás dűlő, 
a Rónai Ferenc Tagiskola beiskolázási körzetébe: az Eperjesi 
u. páratlan oldal, 

 



  A Komlóstetői Általános Iskola beiskolázási körzetébe: a 
Kismagashegy, Lejtő u., Kikerics u., Krókusz u., Liliom u., 

 
  A Herman Ottó Általános Iskola és Munkácsy Mihály AMI 

Munkácsy M. Tagiskolájának beiskolázási körzetébe: a 
Korrach Mór u. végig, 

 
  Az Avastetői Általános, Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű 

Iskola és AMI beiskolázási körzetébe: a Mendikás dűlő, 
kerüljön bele. 

          
Felelős:               Polgármester 
Közreműködik:   Közoktatási Osztály 
Határidő:             azonnal 

 
 
 5.)  Ezzel egyidejűleg az intézmények alapító okiratát - beiskolázási 

körzet tekintetében - a 2009/2010. tanévtől felmenő rendszerben 
az 1-14. sz. melléklet szerint módosítja. 

 
 Felelős:               Polgármester 
 Közreműködik:   Közoktatási Osztály 
 Határidő:             azonnal 

 
   
 6.)  Kötelezi az érintett intézmények vezetőit, hogy az alapító okiratban  

bekövetkezett  változásokat    - adatszolgáltatási kötelezettségüknek  
megfelelően- a Közoktatási Információs Rendszer számára 
teljesítsék. 

          
 Felelős:              Polgármester 
                              Intézményvezetők 
 Közreműködik:  Közoktatási Osztály 
 Határidő:            2009. január 1.  

 
 

 
 

Kmf. 
 
 

Dr. Mihalecz Péter sk.                                  K á l i  Sándor sk. 
jegyző                                                  polgármester 

 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 



 


